

Per Nielsen Kaas ApS

Lundergaardsvej 46, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 21 83 73 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nielsen Kaas ApS Lundergaardsvej 46 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 21 83 73 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsforretning samt handel med materiel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.205.048 kr. mod 3.290.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.025.501 kr. mod 1.501.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.205.048	3.290.632
2 Personaleomkostninger	-941.902	-766.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-847.398</u>	<u>-614.195</u>
Driftsresultat	2.415.748	1.910.345
Andre finansielle indtægter	243.435	68.179
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.151</u>	<u>-50.801</u>
Resultat før skat	2.601.032	1.927.723
Skat af årets resultat	<u>-575.531</u>	<u>-425.909</u>
Årets resultat	2.025.501	1.501.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>1.907.701</u>	<u>1.387.414</u>
Disponeret i alt	2.025.501	1.501.814

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.995.656	3.783.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.995.656</u>	<u>3.783.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.995.656</u>	<u>3.783.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.986.341	3.403.097
Andre tilgodehavender	0	183.495
Periodeafgrænsningsposter	29.599	17.348
Tilgodehavender i alt	<u>3.015.940</u>	<u>3.603.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	566.750
Værdipapirer i alt	<u>2.000</u>	<u>566.750</u>
Likvide beholdninger	5.420.615	5.185.126
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.438.555</u>	<u>9.355.816</u>
Aktiver i alt	<u>14.434.211</u>	<u>13.139.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	11.920.153	10.012.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	12.187.953	10.276.852
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	734.125	525.950
Hensatte forpligtelser i alt	734.125	525.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.155	1.874.059
Selskabsskat	284.036	234.194
Anden gæld	346.942	228.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.133	2.336.258
Gældsforpligtelser i alt	1.512.133	2.336.258
Passiver i alt	14.434.211	13.139.060

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	8.625.038	113.000	8.888.038
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.387.414</u>	<u>114.400</u>	<u>1.501.814</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	10.012.452	114.400	10.276.852
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.907.701</u>	<u>117.800</u>	<u>2.025.501</u>
	<u>150.000</u>	<u>11.920.153</u>	<u>117.800</u>	<u>12.187.953</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret en gevinst på 907 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	849.682	678.888
Pensioner	77.687	73.956
Andre omkostninger til social sikring	14.533	13.248
	<u>941.902</u>	<u>766.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.151	50.801
	<u>58.151</u>	<u>50.801</u>
